
ZARZĄDZENIE NR 119/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 października 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Aribroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 119/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 października 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 869 173,11 661 530,75 661 530,75 869 173,11
758 Różne rozliczenia 105 500,00 59 797,00 59 797,00 105 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 705 500,00 59 797,00 59 797,00 705 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Własne 45 703,00 59 797,00 105 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 59 797,00 59 797,00 0,00

852 Pomoc społeczna 719 064,11 557 124,75 557 124,75 719 064,11
85295 Pozostała działalność 779 064,77 557 724,75 557 724,75 779 064,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Własne 161 939,36 557 124,75 719 064,11

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 557 124,75 557 124,75 0,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej 44 609,00 44 609,00 44 609,00 44 609,00

85395 Pozostała działalność 44 609,00 44 609,00 44 609,00 44 609,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 44 609,00 44 609,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 44 609,00 44 609,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY 869 173.11 661 530,75 661 530,75 869 173,11

burmi STRZ



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 119/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 października 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 659 688,72 64 799,36 64 799,36 659 688,72
75095 Pozostała działalność 659 688,72 64 799,36 64 799,36 659 688,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 356 623,75 1 758,75 354 865,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 64 809,75 300,75 64 509,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 66 702,00 35 000,00 31 702,00
4220 Zakup środków żywności Własne 5 000,00 4 300,00 700,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 88 411,61 11 150,61 77 261,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 69 348,25 8 289,25 61 059,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Własne 0,00 39 300,00 39 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Własne 516,00 19 439,86 19 955,86

4410 Podróże służbowe krajowe Własne 8 000,00 4 000,00 4 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 235,25 1 758,75 1 994,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Własne 42,11 300,75 342,86

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy Własne 0,00 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 760,00 5 260,00 5 260,00 7 760,00

80195 Pozostała działalność 7 760,00 5 260,00 5 260,00 7 760,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 5 260,00 5 260,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Własne 2 500,00 5 260,00 7 760,00

852 Pomoc społeczna 210 282,96 156 600,00 156 600,00 210 282,96

85295 Pozostała działalność 210 282,96 156 600,00 156 600,00 210 282,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 5 000,00 1 000,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności Własne 7 280,00 1 000,00 6 280,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe Własne 154 600,00 154 600,00 0,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy Własne 43 402,96 154 600,00 198 002,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 283 884,00 20 000,00 20 000,00 283 884,00

90095 Pozostała działalność 283 884,00 20 000,00 20 000,00 283 884,00

4260 Zakup energii Własne 35 731,00 10 000,00 45 731,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 43 610,00 10 000,00 33 610,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 185 737,00 10 000,00 175 737,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 18 806,00 10 000,00 28 806,00

OGÓŁEM WYDATKI 1 161 615,68 | 246 659,36 i 246 659,36 1 161 615,68\

BURM

Grzegorz Ambroziak


